Prafectu ra

%PO

Teffendo Desarrollo

.GAD PROVINCIAL DE NAPO o
COMPROBANTE DE PAGO N° 109156 Fecha: 17/12/2020
Asiento N° 4607 Compromiso N° 1054

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NUNEZ LEON ALEX PATRICIO UsSD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO.- Liquidacién/téla autorizacidén para el cumplimiento
de servicios institucionales No.308-DOP del 02-12-2020, transportandoc maerial
pétre6 para continuar con los trabajos de ensanchamiento de la via y relleno
de las cajoneras al convenio de Cooperacién Interinst.entre MTOP Y GADPN,
mediante el proyecto:Ampliacidén y asfaltado de la via Cangagua por 22 dias.Se

descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108927

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4010547440 NUNEZ LEON ALEX PATRICIO 237.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.80
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO . 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
Dgﬁg«f;xm;u 2 4 DIC 2000
‘SUMAN o PASAN US 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
. Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.50
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Gobierno Autonomo Descentralizado

N APO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

it

ORDEN DEPAGO N° 109156

FECHA: - |17 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO.- Lliquidacién de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.308-DOP del 02-12-2020,|
transportando maerial pétreo para confinuar con los trabajos de
ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras al convenio de
Cooperacién Interinst.entre MTOP Y GADPN, mediante ell’
proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua por 22 dias.Se
descuenta anficipo entregado con Cp. N. 108927

AUTORIZADO POR:

Lé‘ﬁ}'!'lj LA 2 é '}lc ZUZG

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

COMPROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Prefectura’

NAPO

Tejiendo Desarrollo

1054

09/11/2020

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 16/12/2020

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.308-DOP de fecha

Pauhna Piez A.

LUGAR : Cangahua-Oyacachi-Cantdn Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $ 237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
*_ CUMPLE [ c\yvpLe | ApLicA
Sohcxtud de autorlzacmn de comisién legalizada por el Jefe < o
1 el do y la maxima autoridad o su del v Solicitud legalizada Nro. 308-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . "
2] Inmedxato supenor y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 308-DOP
llando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (M fayv I . Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
N . ot Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte " .
4 Fcn hoja de ruta del vehiculo v gjcg: !lnlgl.sl’.uls Casco-Analista 2-Volqueta NO. 48 placas
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
5 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 802 del 01/12/2020
6 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 10 de noviembre al 01 de diciembre/2020
De fecha 02/12/2020 legalizada por Dr. Luis
. ” . . Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7 |Certificacidn de asistencia v e Ing. Veronica Herrera- Sub. T. Humano por 22
dias continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificados de trabajo ﬁrmados por el
supervisor o Jefe inmediato. . Fiscalizador y el Jefe de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial Rurai de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electrénicas o manuales.
Nro. de dias o
trabajados 21 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Pr i6n de facturas (Ali i6n y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante |108927
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

Qustin. Tous ",
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T@ﬁanda Deasarrolle
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1054

Certificacidén No: 845
Transaccién No: 10774
Fecha: 15/12/2020
Proveedor: NUNEZ LEON ALEX PATRICIO
Identificacidén: Cédula 1712785771

DETALLE:

Pago por cumplir con la solicitud de autor.para cumpl.de serv. instit.No.308-DOP del 02-12-2020, a

fin de continuar con

los trabajos de ensanch.de la via y relleno de las cajoneras al convenio de

Cooper.Interinst.entre MTOP Y GADPN, en un plazo de 10 meses mdiante el proyecto:Ampliacién y

asfaltado de 1la via

Cangagua-Oyacachi, a partir del 10-11-2020. por 22 dias continuos del sefior

(NUNEZ LEON ALEX PATRICIO), en calidad de Chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestéria \ Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 87,884.89
Total => 787.50 87,884.89
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E:
THCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION Ne 308—DOP//I

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

09/11/2020

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES ]

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE A O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO /

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL -

SERVIDOR .
CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO
FECHA SALIDA - HORA SALIDA . FECHA LLEGADA ~ HORA LLEGADA
. (dd-mm-aa) | . - (hh:mm). (dd-mm-aa (hh:mm)
k@x \\ 0% FTHI> 0%~ 2 -0 ZBH aa

- DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: :

Cangahua — Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenafio — Responsable del Grupo

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205 No.59
NUNEZ LEON ALEX PATRICIO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI-1115 No. 48

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No.52
CERDA GREFA LUIS MIGUEL — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 No.53

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar material pétreo para continuar los
trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via

Inicio de trabajos: 10 de noviembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA -
T’éi“ﬂiﬁﬁr?fs RUTA “FECHA HORA FECHA HORA
o dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA 63
TERRESTRE | INSTITUCIONAL %{A\(C:gcm), CANTON EL JO- 1l :wa)} I |pf-12-222023H
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

“ FIRWMA DE LA O EL RESPONSABLE DELALUNIDAD ™
SOLICITANTE /3> &5

Alex Nufiez
CHOFER DE VEHICULO PESADO
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Ing. Maritza Licuy;, o,
gi\

DIRECTORA DE OBRAS P}JB@EA@N DE. 0

AUTORIDAD MINAD RA OsU 7
. DELEG &

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
»Jn,enos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

o ~ej caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
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Pretectura

)\‘po GOBIERNO PROVICIAL DE NAPO

Tejiondo Cesarrolio

IN:FORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

308-DOP 02-12-2020
. DATOS GENERALES
APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CAUGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL-CHOFER DE VEHICULO PESADO YOLQUETA HINO NEI-1205 N°59
NUNEZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI-1115 N°48

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 N°52
CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 N°53

" INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUGTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°308-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA MAN NEI-1115 No.
48, a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco con el objetivo de transportar material pétreo en la
ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el sector.

10/11/2020
e Se realiza Stock de material pétreo en la mina 23 viajes

!

11/11/2020
. » Serealiza Stock de material pétreo en la mina 34 viajes

12/11/2020 .
¢ Se realiza Stock de material pétreo en la mina 32 viajes

13/11/2020
» Se realiza desalojo en la via Oyacachi Cangahua 13 viajes.

Nakeipo  13-14-1020  S50,00
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14/11/2020
e Se realiza desalojo en la via Oyacachi Cangahua 15 viajes.

15/11/2020
e Se realiza Stock de material pétreo en la mina 23 viajes

16/11/2020
e Se realiza desalojo en la via Oyacachi Cangahua11 viajes.

17/11/2020 '
e Se realiza desalojo en la via Oyacachi Cangahua 13 viajes.

18/11/2020
+ Se realiza Stock de material pétreo en la mina 18 viajes

19/11/2020
¢ Serealiza Stock de material pétreo en la mina 21 viajes

20/11/2020
e Serealiza Stock de material pétreo en la mina 18 viajes

21/11/2020
e Serealiza Stock de material pétreo en la mina 19 viajes

| 22/11/2020
e Se realiza Stock de material pétreo en la mina 22 viajes

23/11/2020
e Serealiza Stock de material pétreo en la mina 18 viajes

' 24/11/2020
e Se realiza Stock de material pétreo en la mina 14 viajes

25/11/2020
e Serealiza Stock de material pétreo en la mina 18 viajes

2 26/11/2020

s Se realiza desalojo de material contaminado en la via Oyacachi Cangahua 10 viajes.

27/11/2020
e Se realiza desalojo de material contaminado en la via Oyacachi Cangahua 08 viajes.

28/11/2020
» Se realiza desalojo de material contaminado en la via Oyacachi Cangahua 09 viajes.

74 DIC 2%




50 29/11/2020
o Se realiza desalojo de material contaminado en la via Oyacachi Cangahua 08 vigjes.

91’ 30/11/2020
¢ Se realiza Stock de material pétreo en la mina 20 viajes

22| 01/12/2020
e Se realiza Stock de material pétreo en la mina 22 viajes

BAXUkLANG

74 oic 2%
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Tlgo. }hordan Buenafio “—SF. Alex NUfiez
SUPERVISOR DF OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE VEHICULO PESADO




ITINERARIO SALIDA LLLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 10-11-2020 | 01-12-2020 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:13 23:33 la Comision, desde la salida de! lugar de residencia o trabajo
- habituales o del cumplimiento de la licencia segtin sea el
Hora Inicio-de Labores el dia de retorno | caso, hasta su llegada de estos sitios
.- TRANSPORTE UTILIZADO B SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA dICHA | pora | JFECHA 1 yopp
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), /mﬁ/zozo 07H13 /| 02/12/2020 23H33
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

7
Py

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demoraré e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE:

adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

N\ FIRMAS DE

APROBACION

S ,\
FIRMA DEL O LA JEFE INVEDIATO.DELD A
RESPONSABLE DE LA UNIBAD \C?

||
Al 71

e
\\;}?{3/

Op pe O]

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




'GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

canton: £ CHACO pARROQUIA: () YACACH (

OBRA: Aprflincion y eslulfade de la via Oyacach: c’anga/dd
FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS ' N° VIAJES REALIZADO KM. FINAL
A= A/-2020 | 188 915 Se realiza Qlnck de malerial Bleo en la  mio 23 /88 928 |
H- p-2000 | JRB 938 Se tealiza Stork de malepel Cebien en lo _mina 34 /88 148 P
A2 44- 2020 | 188 948 Se sealira  Chek de prafoinl &Am en la_ratna 3R 188 967 '
M2~ 41 -202D | 188 962 ¢ _realiza_decalofo_en la vin owesew cangahva - /3 188 988
M -2000 | 188 988 Se_redliza c’esa/;y/o en la_wia_ocon” CJ)U(S/)//V/ (5 A87 009
5<//-2020 | J89 009 Se reciliza stk o pmierial Rheo _en la iy RAGE 23 /89 024
B~ tr-2010 | 189 024 Se realiza desalo/a enla_via, OMeAEHL canomr? 27 N 189 035
~ /2080 | 199 035 Se realiza decaljsde pideridl &mfm apr OMCAcHl oMo /3 | AB9053
MG=4-2020 [189 057 ¢ realiza Stook de materid Bhep en lo_mine /8 189 068
M~ 4l-3020 | J99 0 68 Se sealize lock de pruforisl Rfreo en fa mina b4 289013
) -20%0 | /89 093 Ce rPrJ/Ud clock de mdfé//a /}ﬁm it Jo_mire B /(14;“7 08 R
K- 2020 | 199 082, So realiza Shock o wderial Teffen en /a Py /9 1890 23
B -2089 | 189 0 493 Se tealpa Stock do pualoral folrer ep fo mina ‘ 23 189 L5
/@' 20290 [97 /OJ Se Ieo\(rza stock e maé//u/ i%/“rda en o_mind /& /29 //2
04~ 1~ 2020 | 189 417 Se_realiza Stock e puiferd Cefreo en /tZr—mM'a A4 189 +X0
a5~ 4/-20d0 | )87 30 __1Se rea/&za clock do szl Blwo patal o dmplioden_de ls_vla /8 187 /32
/'G{//r— 2020 | 189 139 Se reoliza ngd’wo Sepmiterial co n/?}m/ﬂozla enla Ve OYAAH CAVGILA 10 182 15 4
BT 422020 181 154 e tealize deajo de pralerial contommdy enla Vie ovean cAucame &, 189 165
29~ 1/~ 2090 |189 Ik e _reolra de 7a/ﬂ/0 de_mcderial conapinads en u wia orscoct cmssld 9 189 178
,ﬂ'// 30901089 /78 Se _realisa 'e/a/o,ﬁ do_prallerial (ﬁ/”taﬂvfﬂ% @il o pid OYACACH  Cansd 5 1539 /91
130~ /- 2020 /89 A9/ Se realza S’[%k de aterial Petreo e o ewnPliaoon ofe la_viz 20 /B89 207
07= /2~ 9020 | 181 203 Ce._iedliza §fnr/lfu(¢ aﬁ”dﬁ?’a/ blreo fasa la amPodur de lh wia 22 S8R 2/6
Z7_ i , :
i | 5
5
& Sror dan |
Observaciones VEAAUES . cerseisisinessassssmmsssesessesnmnsrasssamssassossasssssssszssasasssssssssassusass sensss Nombre del Jefe de Grupo: )g \ PN
Nombre del ch:fgroﬁ/csl, si’m"m:aa..Az.qmz....é.aqz.z..................:;.’; ........................ pes by %emnD ™.
[ ) Z/__-

-
0, Firma del Chofer.......... Firma def Jefe de Grupo:



CIUDAD
EMPLEADO

>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE

Tena

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO

1011720713 7~ 9
10/11/20 23:04 4 17
11111120 7:16 .~ 17
11/11/20 17:11 17

12/11/20 3:22/ 17

<
—~ 12/11/20 23:52 17
S /
12/11/20 23:52 17
L( 13/11/20640 17
13/11/20 16:43 17

14/11/20 6:44 // 17

14/11/20 17:23 17
s

156/11/20 6:40 / 17

15/11/20 18:05 17

)

T
{

%

16/11/20646/ 17

16/11/20 16:52 / 17

\

17/11/20 6:23 17
17/11/20 17:07 / 17
S
18/11/20 17 02/ 17

ki

r'\*Té/Twzo 3:20 / 17

\

!

P

[ e

(f?

o

19/11/20 23: 25/ 17

20/11/20 6 52 17
20/11/20 17: 05 / 17

V&7 21111720 0w
| 21/11/20 17:46 o
22111120 6:27 / 17
2211120 17:56 o
winosas /1
23/11/20 16:36 17
23/11/20 16:36 / 17

N ’;1;;4‘4‘;’7“ 7 nQ / 17

ACCION

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida

Reporte - Timbres

Entrada-—~~- .

Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida

Entrada

1712785771

1504



‘ TIMBRE
S 2411720 17:18

T e

25/11/20 6:31.”
26 25111120 16:36

26/11/20 6:45

26/11/20 17:31/

f‘} %//

-

(@ 2711120 6:47
~ 27/11/20 16:52

)€y 2811120 6:58 -
£ /
| 2811120 18:29

\\

S

e 29111120 6:52 //
29/11/20 19:39

T TsoM1p06:41 7

21 30/11/20 16:59

——

01/12/20 23:33
_ leev 9.

No. Registros: 46

- 01/1272_06:41/
7 yd

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

RELOJ

ACCION
Salida

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida



Prefectura

ANIPO
&

Tefiendo Desarrollo

J GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico NUNEZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER DE
VEHICULO PESADO labord en El cantén El Chaco la parroquia Oyacachi via
Cangahua, segun solicitud de autorizacion N° 308-DOP y mediante memorando
059-DOP de fecha 09 de noviembre del presente afio, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 10 de
noviembre del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
10,11,12713,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,307de noviembre
y 014e diciembre del 2020 cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17 vy la certificacion
emitida por el presidente del GADrural Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 02 de 2020
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\&fyacachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL. CHACO - NAPO -ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior NUNEZ LEON ALEX PATRICIO, portador de cédula de ciudadania Nro.
171278577-1, como CHOFERDE VEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI- 1115

to. 48. Laboro pernotan(d& la comunidad de Oyacachi, enjornada continuo del
10 de noviembre al 01(de diciembre de 2020 (22 dias)/%r;:nsportando material
pétreo para rellenar cajoneras del proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi, de la parroquia Oyacachi :

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 01 de diciembre del 2020.

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa




Tena, 02 de diciembre de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de

Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior NUNEZ LEON ALEX PATRICIO, con Cl: 1712785771; CHOFER DE
VEH{CULO PESADO (VOLQUETA MAN Ne 48 - PLACA: NEI - 1115), laboré en una

jornada de 22 (veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA / FECHA
06 Dias | Martes a Domingo W10-11-12-13-14-15 (Noviembre 2020)
07 Dias | Lunes a Domingo 16-17-18-19-20-21-22 (Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 23—24-25—26-27-28—29/(Noviembre 2020)
01 Dias | Lunes 30 (Noviembre 2020)
01 Dias | Martes 201 (Diciembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Desalojo y transporte de material pétreo para el relleno
de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el

Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

ng./]gsé&Lobato \ 1k By
y TA3DE INFRAESTRUCTURA“:
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&> GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. ALEX PATRICIO LEON NUNEZ, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 053-DOP se encontrd laborando 22 dias en la ampliacion y asfaltado de la
via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 02 de Diciembre del 2020

ordan Buenafio

<

SUPERVTSOR DE OBRAS CIVILES




Prefectur

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
)\p@ SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desatrollo Tena —Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: : 03- 12-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los

vehiculos que se encuentran en comisién, mismos que solicitan la certificacion de la

mediante el memorando, 059-DOP, enviado por parte de la Directora de Obras
Publicas, Ing. Maritza Li(;L1y, en.donde se detalla que se trasladen al cantén El Chaco,
parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo : continuacion del ensanchamiento
de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto ampliacién y Asfaltado de la via
Cangagua — Oyacachi tramo jurisdiccion Napo, longjitdd 9,65 Km

El inicio de los trabajos es del 10 de ng%embre hasta el 1 de diciembre del 2020 una

|

|

|

|

|

ubicacion durante el tiempo que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado
jornada de 22 dias.

OBJETIVO

‘ e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que
| estidn en comision de servicios institucionales.

\ DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la

plataforma Omnilogikd, en la cual se genelo lo reportes desde el dla@m%ﬁm >
de noviembre del 2020 hasta el dia martes 1 de diciembre del 2f Z}@ 4
e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y reco; mdo‘ ,3‘ 3

VOLQUETE HINO 12M3 N° 48 PLACA NEI- 1115} % |
SR. ALEX PATRICIO NUNEZ LEON




L e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
R i%) " SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarollo Tena —Napo - Ecuador
30/11/2020 00:00:00 -0.108573 78,1203 3 Naupipogyo.  Cangahua.  Cayambe.

Pichincha, Ecuador

Naupipogyo. Cangahua, Cayambe.

01/12/2020 00:00:00 -0.108573 -78.1203 32 Pichincha. Ecuador

Mapa  Sas umeleete

Y CY

DEL 11 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020

Ut erwas

3 5 O NVA 06 ELEE

CONCLUSIONES

e Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 48 PLACA NEI- 1115
conducida por el chofer de vehiculo pesado, SR ALEX PATRICIO NUNEZ
LEON.,

e La volqueta se ha mantenido en el area de la reserva Cayambe coca Oyacachi desde la
jornada anterior sin registrar datos que haya salido a ningln lugar, al parecer el
dispositivo no mantiene una buena sefial.

(8]
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OMBRE COWMERCIAL!

CTIVIDADES ECONOMICAS:
O PARA LLEVAR?

v BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUS
QR CORTC TIEMPC EN CADARAS. CHALETS. CABANAS CON SERVICIO DiR.

INCLUIDO PECES C

(ENTADE COMIDAS
)TROS SERVICIOS DE ALO.I/—\MI_F-NTOS P

AANTENIM\ENTO v LIMPIEZA.
SRIAY EXPLOTAC\ON DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE)

SILAPIAS, ETCETERA.

RN/-\MENT/-\.LES. TRUCHAR

e [t

Drovincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquiat OYAGACH! Barrio OY.’\CACH‘. catar AV L 58 BAROS Numerc: SIN INTRIRELCIn)

JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UINA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACH! Oficing: PR Telefono Dermicilio
ail.com Email principal: williamparion@hotmai\.com

062991 846 Celular 9993796123 Email: w‘xmamparion@hotm
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion rage 1 o1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2020

Hora: 11:31:59

Num. Ref. BCE.:16044978

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010 B
: J; # Cta S T - | T.|| FecProc

Nom.Ins.Financierai Ben. [Monto|Referencia/Ced.ldent.; Nom Ben. Cta. Banco Estado

_ "~ |INUNEZ LEON ALEX 24-12-2020
BANECUADOR B.P. 4010547440{| 132.00 1602|| 1712785771||PATRICIO 2 17:39:09 ACREDITADA

NUNEZ LEON ALEX 24-12-2020

BANECUADOR B.P. 4010547440|| 237.50 1602|| 1712785771||PATRICIO 2 17:39:09 - ACREDITADA
BANCO PICHINCHA IALMEIDA CISNEROS 24-12-2020 C
C.A. 2202546294| 237.50 1602|[ 1723601314/IALEXIS FERNAN 2 18:26:07 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA BUENANO JARAMILLO 24-12-2020) -
C.A. 2204827996, 237.50 1602} 1500592249|JHORDAN PATR 2 18:26:07 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA PISANGO 24-12-2020
CREDITO OSCUS 705738|| 237.50 1602|| 1500597206|IMAURICIO ABRAHAN 2 17:53:19 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO SAN REINOSO PEREZ 24-12-2020
FRANCISCO - 769077|| 237.50 1602|| 1803231040}[PABLO SAMUEL 2 17:13:26 ACREDITADA
i Total: |l 1,319.50/Reg.:6

CAtras

S
= .

https://snppu_blico.bce.ﬁn.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16044978&fec_inicio=2020-12-24 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/2C




